[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2015г.                                      с.Еловое                                                № 41
О проведении публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного

использования земельных участков
На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, согласно ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава Еловского сельсовета, Решения Еловского сельского Совета депутатов № 5-21Р от 26.12.2005 года « Об утверждении положения о публичных слушаниях в Еловском сельсовете»
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести 21 сентября 2015 года в 16.00 часов в здании Дома Культуры с. Еловое по адресу: с. Еловое, ул. Гурского, 16; публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования:

-земельного участка с кадастровым номером 24:11:0240001:339, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, мкр.Западный, участок № 1, категория - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства на «эксплуатация и обслуживание автомобильной дороги общего пользования местного значения».
-земельного участка с кадастровым номером 24:11:0040102:1129, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, ул. Гагарина, д.1Б, категория - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства на «для целей связанных со строительством магазина».

-земельного участка с кадастровым номером 24:11:0040103:191, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, ул. Гурского, 15, категория - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для эксплуатации нежилого здания на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».
-земельного участка с кадастровым номером 24:11:0040102:1177, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, ул. Заречная, 52-3, категория - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для целей связанных со строительством магазина на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии- Дергачева В.И., члены комиссии: Колесова Н.Г., Шмидт Д.А, Шалютов Н.И.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Емельяновские Веси»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Еловского сельсовета                                                           В.И. Дергачева
Шалютов Никита Игоревич
8-929-309-04-45